檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺灣知識創新學會　函

地址：702台南市南區西門路441巷12號

聯絡人：李玉麗

電話：06-291-8886

Email：classtiki@jsoon.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年9月13日

發文字號：高瞻字第1050913001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1050913001_Attach1.doc、1050913001_Attach2.doc)

主旨：臺灣知識創新學會辦理「國際創新人才教育計畫—高瞻菁

英科學班」於成功大學自強校區電機系館教室實施，敬請

公告簡章。

說明：

一、綜合本學會會員執行科技部高瞻計畫及教育部K12計畫經

驗，援用大學師資及資源向下教育，修訂成本計畫。導入

本學會辦理國際科學活動模式，啟發高中學生對大學科學

教育的認識.

二、「國際創新人才教育計畫—高瞻菁英科學班」為收費課程

，對象為高中職一、二 年級對創新科學有興趣之同學。

三、計畫為每學期六次之菁英科學教育養成，以一年為週期訓

練學生面對專題、發明、創客、競賽、展覽等科學活動。

四、關於課程內容詢問請洽臺灣知識創新學會計畫辦公室李小

姐。電話：06-2918886 傳真：06-2116677

E-mail: classtiki@jsoon.com

簡章網站：http://www.jsoon.com/tiki/index.html

正本：中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄市立高雄高級中學、高雄

市立高雄女子高級中學、國立鳳新高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道

2

高雄市立左營高級中學 1050913

*10570703400*

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

明高級中學、高雄市私立復華高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學、高雄

市立左營高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立

三民高級中學、高雄市立中正高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學

、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市立楠梓高級中學、天主教明誠學校財

團法人高雄市明誠高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、

高雄市立仁武高級中學、高雄市私立大榮高級中學、高雄市立新興高級中學

副本： 2016-09-13
15:56:45

理事長閔庭輝